






Zawiercie, dnia 20.05.2022 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/TP/9/2022 – Dostawa produktów leczniczych – 8 pakietów

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 5, pozycja nr 14, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe oraz olej rybi z największą na rynku zawartością kwasów Ω-3 w ilości – 2,5g, w stosunku 50:40:10, elektrolity z wapniem i cynkiem,  
o zawartości azotu 5,0g , energia niebiałkowa 600 kcal,  do podaży centralnej, pojemności 625ml, 
w przeliczeniu na ilość sztuk w zamówieniu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 5, pozycja nr 15, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe oraz olej rybi z największą na rynku zawartością kwasów Ω-3 w ilości – 7,5g, w stosunku 50:40:10, elektrolity z wapniem i cynkiem,  
o zawartości azotu 15,0g , energia niebiałkowa 1795 kcal,  do podaży centralnej, pojemności 1875ml, 
w przeliczeniu na ilość sztuk w zamówieniu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 17 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 5, pozycja nr 16, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe oraz olej rybi z największą na rynku zawartością kwasów Ω-3 w ilości – 5,0g, w stosunku 50:40:10, ,elektrolity z wapniem i cynkiem,  
o zawartości azotu 10,0g , energia niebiałkowa 1195 kcal,  do podaży centralnej, pojemności 1250ml, 
w przeliczeniu na ilość sztuk w zamówieniu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 18 
Z uwagi na wytyczne i zalecenia ESPN oraz Polskiego Towarzystwa Żywienia Pozajelitowego 
i Dojelitowego i Metabolizmu, który zaleca przy podarzy żywienia, aby jednym z branych pod uwagę parametrów dla żywienia pozajelitowego była zawartość białka (aminokwasów) w mieszaninie żywieniowej, proszę o doprecyzowanie i potwierdzenie, że  wyspecyfikowany preparat w pakiecie nr 5, pozycja nr 14, 15, 16, powinny  zawierać w 100ml mieszaniny żywieniowej (po aktywacji worka do żywienia pozajelitowego),co najmniej  5,6 g białka (aminokwasów)?





Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 5, pozycja nr 17, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe oraz olej rybi z największą na rynku zawartością kwasów Ω-3 w ilości – 5,0g, w stosunku 50:40:10, bez elektrolitów,  o zawartości azotu 10,0g , energia niebiałkowa 1195 kcal,  do podaży centralnej, pojemności 1250ml, w przeliczeniu na ilość sztuk 
w zamówieniu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 5, pozycja nr 18, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe oraz olej rybi z największą na rynku zawartością kwasów Ω-3 w ilości – 5,0g, w stosunku 50:40:10, elektrolity z wapniem i cynkiem,  
o zawartości azotu 5,7g , energia niebiałkowa 795 kcal,  do podaży obwodowej i centralnej, pojemności 1250ml, w przeliczeniu na ilość sztuk w zamówieniu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 21 
Z uwagi na zapis SIWZ dotyczący produktu jaki powinien być zaoferowany, proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuj zaoferowania w pakiecie nr 5, pozycja nr 18,  trzykomorowego worka do żywienia pozajelitowego, do podaży drogą żył obwodowych i centralnych, zawierającego emulsję tłuszczową wzbogaconą w kwasy omega 3, o zawartości  niezbędnych kwasów EPH i DHA  co najmniej 
2,30g/1000ml ?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





